PuLuoDe Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD
谱罗德电子科技（深圳）有限公司
深圳市宝安区石岩三联工业区B栋311
客户名称
贴片大电流磁珠
Customer
客户编码
Customer P/N

罗
德
制
作
发
行
封装尺寸
Dimension
1608（0603）~2012（0805） Series
PSBHAA201210-551T031 550 25% 85 3.1
PSBHAA201210H-601T053 600 25% 31 5.3
PSBHAA201210H-681T040 680 25% 55 4
PSBHAA201210H-471T070 470 25% 20 7
PSBHAA201210H-151T070 150 25% 7
PSBHAA201210H-251T060 250 25% 6
22
16
5.2
1.6±0.25 0.8±0.25 0.8 Max. 0.6 Ref 0.50±0.25 0.9 0.6 1.1
PSBHAA201210H-068T100 68 25% 1013
 A3.0
电气特性
ELECTRICAL CHARACTERISTICS
产品编码
PSBHAA1608(0603)~3225(1210)
测试设备
P/N TEST INSTRUMENT
PSBHAA160808H-102T023 1000 25% 2.3115
(mm)
系列
封装尺寸 焊盘尺寸
Dimension Land Pattern

160808(0603)
Ω @100MHZ ± △T≈40℃
产品编码
P/N
阻抗 公差 DCR
额定电流
（IRMS)
Max
2.0±0.25 1.2±0.25 1.0 Max. 0.6 Ref 0.7±0.25 1.3 0.8 1.3
Impedance Tolerance mΩ A
201210（0805）
@ 25 ℃ Ambient Temperture
120 25% 540
24
130
PSBHAA160808H-301T042 300 25% 4.2
PSBHAA160808H-251T040 250 25% 435
45
PSBHAA160808H-501T025 500 25% 63 2.5
PSBHAA160808H-151T052 150 25%
谱罗德电子科技（深圳）有限公司    更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程
序获取PuLuoDe Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD
深圳市宝安区石岩三联工业区B栋311 https://www.prodtech.cn/
PSBHAA160808H-801T024 800 25% 2.4
PSBHAA160808H-601T025 600 25% 2.563
PSBHAA160808H-121T050
谱
罗
德

PSBHAA1608(0603)~3225(1210)
测试设备 Chroma： 3302 16502
P/N TEST INSTRUMENT Keysight：E4991
(mm)
系列
封装尺寸 焊盘尺寸
Dimension Land Pattern
产品系列 贴片大电流磁珠 测试频率
100MHZ/0.1V
Series TEST FREQUENCY
a b c
322512（1210） 3.2±0.25 2.5±0.25 1.2MAX 1.1 Ref 1.05±0.25 2.8
Series A B C D E
1.2 2
252012（1008） 2.5±0.25 2.0±0.25 1.2Max. 0.8 Ref 0.85±0.25
PSBHAA252012H-600T140 60 25% 4.8 14
Tolerance mΩ A
Ω @100MHZ ± Max △T≈40℃
产品编码
P/N
阻抗 公差 DCR
额定电流
（IRMS)
Impedance
2.1
@ 25 ℃ Ambient Temperture
7.5
谱罗德电子科技（深圳）有限公司    更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程
序获取PuLuoDe Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD
深圳市宝安区石岩三联工业区B栋311 https://www.prodtech.cn/
PSBHAA252012H-900T090 90 25% 11 9
PSBHAA252012H-421T080 420 25% 12 8
PSBHAA322512-421T085 420 25% 12
PSBHAA252012-221T036 220 25%
PSBHAA252012-301T058 300 25% 22 5.8
PSBHAA252012H-181T090 180 25% 10 9
PSBHAA252012-421T065 420 25% 18 6.5
PSBHAA252012H-681T075 680 25% 13
8.5
PSBHAA322512-551T080 550 25% 19 8
PSBHAA322512H-600T120 60 25% 7 12
60 3.6
PSBHAA322512H-681T064 680 25% 22 6.4
PSBHAA322512H-181T110 180 25% 8 11
PSBHAA322512H-471T080 470 25% 15 8
PSBHAA322512-221T047 220 25% 44 4.7
15 7PSBHAA322512-301T070 300 25%
PSBHAA322512H-601T090 600 35% 14 9
PSBHAA322512H-501T090 500 25% 14 9
谱
罗
德
制